
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌ Про внесення змін у додаток 1 ┐ 

до рішення виконкому районної 

в місті ради від 17.08.2016 

№ 288 «Про затвердження 

складу тендерного комітету 

виконкому  Довгинцівської  ра-

йонної в місті ради та Поло-

ження про нього» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, та у 

зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 Внести зміни в додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради від 

17.08.2016 № 288 «Про затвердження складу тендерного комітету виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради та Положення про нього», а саме: 

– виключити зі складу тендерного комітету виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради Івашкевич Тетяну Яківну; 

 – включити до складу тендерного комітету виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради:  
 

Гогу  

Олену Всеволодівну 

– головного спеціаліста відділу бухгалтерського 

обліку виконкому районної в місті ради 
 

Нос  

Людмилу Іванівну 

– головного спеціаліста сектору з питань закупівель 

та договірної роботи відділу економіки та 

промисловості виконкому районної в місті ради 
 

 


